

Årsrapport for 2019

LL17 Consult ApS
Langløbet 17
4040 Jyllinge
CVR-nr. 38 01 98 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020

René Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL17 Consult ApS Langløbet 17 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 38 01 98 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 19. september 2016
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	René Christiansen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 281.935, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 521.305.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.299.865	1.474.407
Personaleomkostninger	1	<u>-879.612</u>	<u>-1.109.347</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		420.253	365.060
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-52.934</u>	<u>-52.933</u>
Resultat før finansielle poster		367.319	312.127
Finansielle indtægter	3	0	3.903
Finansielle omkostninger	4	<u>-428</u>	<u>-34</u>
Resultat før skat		366.891	315.996
Skat af årets resultat	5	<u>-84.956</u>	<u>-69.912</u>
Årets resultat		<u>281.935</u>	<u>246.084</u>
Foreslået udbytte		400.000	300.000
Overført resultat		<u>-118.065</u>	<u>-53.916</u>
		<u>281.935</u>	<u>246.084</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.886	155.820
Materielle anlægsaktiver	6	<u>102.886</u>	<u>155.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.886</u>	<u>155.820</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.313	311.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.832
Andre tilgodehavender		10.560	0
Udskudt skatteaktiv		1.929	0
Tilgodehavender		<u>220.802</u>	<u>380.457</u>
Likvide beholdninger		<u>603.169</u>	<u>269.554</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>823.971</u>	<u>650.011</u>
Aktiver i alt		<u><u>926.857</u></u>	<u><u>805.831</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	1
Reserve for iværksættersekskab		0	49.999
Overført resultat		71.305	189.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital	7	<u>521.305</u>	<u>539.370</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	1.528
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.528</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.258	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		987	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		88.413	70.939
Anden gæld		212.394	193.994
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>405.552</u>	<u>264.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>405.552</u>	<u>264.933</u>
Passiver i alt		<u><u>926.857</u></u>	<u><u>805.831</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	748.769	968.769
Pensioner	115.632	126.720
Andre omkostninger til social sikring	5.569	6.124
Andre personaleomkostninger	9.642	7.734
	<u>879.612</u>	<u>1.109.347</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	52.934	52.933
	<u>52.934</u>	<u>52.933</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.903
	<u>0</u>	<u>3.903</u>
	2019 kr.	2018 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	319	0
Andre finansielle omkostninger	109	34
	<u>428</u>	<u>34</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.413	70.939
Årets udskudte skat	-3.457	-1.027
	<u>84.956</u>	<u>69.912</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	264.666
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2019	<u>264.666</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	108.847
Årets afskrivninger	52.933
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>161.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>102.886</u></u>

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	189.370	300.000	539.370
Kontant kapitalforhøjelse	49.999	0	0	0	49.999
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-49.999	-118.065	400.000	231.936
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>71.305</u>	<u>400.000</u>	<u>521.305</u>

Noter

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør René Christiansen, Langløbet 17, 4040 Jyllinge.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

LL17 ApS
Langløbet 17
4040 Jyllinge
